РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2017 № 77
п. Новостройка

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в решение Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования              «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новостроевского муниципального образования»
Руководствуясь статьей 6.1, части 3 от 26.02.2014 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новостроевском муниципальном образовании, статьями 6, 17 Устава Новостроевского муниципального образования администрация Новостроевского муниципального образования

постановила:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные Решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования на 15 января 2018 года в 12.00 часов по местному времени по адресу:  п. Новостройка, ул. Школьная, 50.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является администрация Новостроевского муниципального образования.

3. Образовать комиссию по подготовке проекта решения Думы Новостроевского муниципального образования по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные Решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования.
4. Координирование деятельности по подготовке проекта решения Думы Новостроевского муниципального образования по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные Решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования возложить на комиссию.

5. Постановление о назначении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные Решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования вступает в силу со дня принятия.

6. Главному специалисту Тихоновой С.С. опубликовать постановление о назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные Решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования, проект решения Думы Новостроевского муниципального образования по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные Решением Думы Новостроевского муниципального образования от 25.02.2014 № 66 Новостроевского муниципального образования, выносимого на публичные слушания, в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

Глава Новостроевского

муниципального образования

Е.Н. Федяев
Федяева Н.Г.
8(39546)42 0 19
Приложение № 1

к постановлению

от 14.11.2017 №
Состав рабочей группы

по подготовке публичных слушаний и учету предложений по утверждению проекта Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования.

1. Председатель группы – Федяев Е.Н., глава муниципального образования.

2. Секретарь группы – Федяева Н.Г., специалист администрации.

3. Члены группы:

Окладникова Л.В. – депутат Думы Новостроевского сельского поселения.

Тихонова С.С. – главный специалист администрации.

Анафиков Р.М. – специалист  1 категории администрации.
Приложение № 2

К Постановлению

от 14.11.2017 №
Порядок учета предложений

по подготовке публичных слушаний по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования.

1. Предложения по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования, направляются в письменном виде или по телефону в администрацию Новостроевского муниципального образования (Иркутская область, Черемховский район, п.Новостройка, ул. Школьная, 39, тел. 8(39546) 4-20-19). Поступившие от населения замечания и предложения по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования рассматриваются рабочей группой по подготовке публичных слушаний по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования.

2. Граждане участвуют в обсуждении проекта Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования посредством участия в публичных слушаниях.
3. Публичные слушания по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новостроевского муниципального образования проводятся в порядке, установленном статьями 28, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава Новостроевского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новостроевском муниципальном образовании.